
XXXVIII JOCS ESPORTIUS CV

ATLETISMO

PROVINCIA ALICANTE

CIRCULAR Nº 106/19

Elda, 01 de Diciembre de 2019

I Control Provincial Alicante JECV PC - Sub16(Cadete) 

Estadio Atletismo Elda

LISTADO DEFINITIVO DE ATLETAS INSCRITOS

Recordamos la obligatoriedad de comunicar la posible no participación de los atletas inscritos

al menos hasta las 12 horas del viernes anterior a la competición. 

Todos los atletas participantes deberán de llevar el dorsal asignado de los 

Jocs Esportius Temporada 2019-2020.

01/12/2019

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 07.99 EA4406 GASENKO , IVAN RUS 5 Atletismo Torrevieja

 08.30 EA 4344 PLA SOLER, ROGER ESP 5 Atletismo Alcoy

 08.51 EA4594 PONTES ESTEVAN, NAIN ESP 5 CA Promesas Villena

 08.52 EA4838 ALEMANY CERDA, ANGEL ESP 6 E.A.Mutxamel

 08.64 EA4004 MINGUEZ NICOLAU, AKASH ESP 6 C. A. Sant Joan

 08.69 EA-4738 ANTON ALZAMORA, DAVID ESP 6 CA Elche Decatlon

 08.97 EA4389 CEPILOVS , MAKSIMS LTU 5 Atletismo Torrevieja

 09.14 EA4058 SANCHEZ ZURITA, IVAN ESP 5 C. A. Sant Joan

 09.21 EA4835 SALA GARCIA, VICENTE ESP 6 E.A.Mutxamel

 09.42 EA4765 DEL ARCO SEMPERE, MANUEL ESP 6 Juventud Atletica Elche

 09.79 EA4989 KOROSTELEV , ANTON RUS 6 Atletismo Torrevieja

 10.13 EA4006 GIL MARTINEZ, ALVARO ESP 6 C. A. Sant Joan

 10.14 EA4667 COLLADO SAENZ DE JUBERA, ALEX ESP 6 Atletisme Dianium

 10.15 EA4599 HERNANDEZ FEREZ, PABLO ESP 5 CA Promesas Villena

 10.15 EA4390 KABRITS , ARMAND EST 6 Atletismo Torrevieja

 10.23 EA4007 MARTINEZ GOMIS, IKER ESP 6 C. A. Sant Joan

 10.29 EA 4351 RUBIO SANJUAN, JOSE ESP 6 Atletismo Alcoy

EA 4283 ANTOLINOS SANCHEZ, ERIC ESP 5 Esc. CD Oriol

EA4650 AVARGUES MORENO, EUGENIO ESP 6 Atletisme Dianium

EA4346 BESSALA AURA, NICAISE ESP 5 Atletismo Alcoy

EA4061 BUSTO OLIVENCIA, JOAN ESP 6 C. A. Sant Joan

EA4517 CANSER GULLON, ERIK DANIEL ESP 6 Atletismo Torrevieja

EA4507 CARPENA ABELLAN, YAGO ESP 6 Atmo. San Vicente

EA4285 CARRILLO RIQUELME, BORJA ESP 5 Esc. CD Oriol

EA4515 ESCRIBANO PAQUAY, JOAQUIN ESP 6 Atletismo Torrevieja

EA4841 GARCIA GARCIA, HECTOR ESP 6 E.A.Mutxamel

EA4706 GARRES FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE ESP 5 Atletismo Torrevieja

EA4065 GOMEZ PERLADO, SAMUEL ESP 5 C. A. Sant Joan

EA4338 HILARIO GARCIA, EDUARD ESP 5 Atletismo Alcoy

EA4016 JARABO PEREZ, DANIEL ESP 5 C. A. Sant Joan

EA4347 JUAN BONET, OSCAR ESP 5 Atletismo Alcoy

EA4506 MURCIA MIRO, JOAN MARC ESP 6 Atmo. San Vicente

EA4018 PADURE CRISTEA, MATEI ANTONIO ROU 5 C. A. Sant Joan

60m MASC. AL_CM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas. Insertado por ISIS

III Control Provincial Alicante JECV PC Sub16 Cadete

Fecha Inicio Fecha Fin



EA4754 POMARES GARCIA, ALEJANDRO ESP 5 Juventud Atletica Elche

EA4522 PUERTAS RODENAS, PABLO ESP 6 Atletismo Torrevieja

EA4837 RUIZ VALERO, DANIEL ESP 6 E.A.Mutxamel

EA4008 SAEZ TALLON, HECTOR ESP 6 C. A. Sant Joan

EA4062 SANCHEZ SANTONJA, NICOLAS ESP 6 C. A. Sant Joan

EA4345 VAÑO CABALLERO, JOAN ESP 5 Atletismo Alcoy

EA4349 VILAPLANA FRACES, ALEX ESP 5 Atletismo Alcoy

EA 4310 MONCHO GARCIA, PAU ESP 6 LLEAA

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 00:37.81 EA4016 JARABO PEREZ, DANIEL ESP 5 C. A. Sant Joan

 00:38.90 EA-4743 ANDREU PISANO, ALVARO ESP 5 CA Elche Decatlon

 00:41.01 EA4509 NAVARRO RUANO, MARKO ESP 5 Atmo. San Vicente

 00:42.87 EA4344 PLA SOLER, ROGER ESP 5 Atletismo Alcoy

 00:43.19 EA4594 PONTES ESTEVAN, NAIN ESP 5 CA Promesas Villena

EA4346 BESSALA AURA, NICAISE ESP 5 Atletismo Alcoy

EA4763 CALATAYUD ALVAREZ, JAVIER ESP 6 Juventud Atletica Elche

EA4338 HILARIO GARCIA, EDUARD ESP 5 Atletismo Alcoy

EA4347 JUAN BONET, OSCAR ESP 5 Atletismo Alcoy

EA4755 LEBOUTET ANTÓN, CARLOS ESP 5 Juventud Atletica Elche

EA4764 MARTINEZ THEOCHARIS, PEDRO ESP 6 Juventud Atletica Elche

EA4080 NAVALON PATON, ISAAC ESP 6 C.A.Petrer Capet

EA4653 NEGRE SMEDEMA, PABLO ESP 6 Atletisme Dianium

EA4522 PUERTAS RODENAS, PABLO ESP 6 Atletismo Torrevieja

EA4757 QUIROZ PALOMINO, ROMMEL EDUARDO ESP 5 Juventud Atletica Elche

EA4351 RUBIO SANJUAN, JOSE ESP 6 Atletismo Alcoy

EA4062 SANCHEZ SANTONJA, NICOLAS ESP 6 C. A. Sant Joan

EA4196 SARASOLA HERNANDEZ, EGOITZ ESP 5 Apol-Ana

EA4345 VAÑO CABALLERO, JOAN ESP 5 Atletismo Alcoy

EA4349 VILAPLANA FRACES, ALEX ESP 5 Atletismo Alcoy

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 01:43.79 EA4508 SANCHEZ LOPEZ, JOEL ESP 5 Atmo. San Vicente

EA4650 AVARGUES MORENO, EUGENIO ESP 6 Atletisme Dianium

EA4517 CANSER GULLON, ERIK DANIEL ESP 6 Atletismo Torrevieja

EA4507 CARPENA ABELLAN, YAGO ESP 6 Atmo. San Vicente

EA4287 GARCIA MARTIN, ALEJANDRO ESP 6 Esc. CD Oriol

EA 4288 GARCIA MARTINEZ, JAVIER ESP 6 Esc. CD Oriol

EA4706 GARRES FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE ESP 5 Atletismo Torrevieja

EA4390 KABRITS , ARMAND EST 6 Atletismo Torrevieja

EA4537 MIRALLES GALVAÑ, ALEJANDRO PLACIDO ESP 6 E.A. Catral

EA4506 MURCIA MIRO, JOAN MARC ESP 6 Atmo. San Vicente

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 02:48.39 EA531 SMAILI MIRI, AYMEN ESP 5 C.A. Tragamillas

 02:56.14 EA1124 AMOROS GIRONA, TARIKU ESP 5 Esc.CD Polanens

 02:59.36 EA-4738 ANTON ALZAMORA, DAVID ESP 6 CA Elche Decatlon

 03:15.48 EA4597 HERNANDEZ FLOR, MARIO ESP 5 CA Promesas Villena

 03:16.50 EA4196 SARASOLA HERNANDEZ, EGOITZ ESP 5 Apol-Ana

 03:25.61 EA5077 SEGURA VIDAL, ALEX ESP 5 Atletico Novelda

 03:28.35 EA4015 LOPEZ SEMPERE, JAVIER ESP 6 C. A. Sant Joan

 03:32.12 EA4178 MARTINEZ CANELO, MARCOS ESP 6 Apol-Ana

1.000m MASC. AL_CM

300m MASC. AL_CM

600m MASC. AL_CM



 03:38.86 EA4210 SANTONJA FALCO, JORGE ESP 5 Apol-Ana

 03:40.56 EA4207 BRIAN CANO, MATEO ESP 5 Apol-Ana

 03:49.99 EA-4724 PALAZON MANCEBO, DAVID ESP 6 CA Elche Decatlon

 04:00.63 EA4530 BRAHIJMI , EYUB ALG 5 Atletismo Torrevieja

EA4759 ESCLAPEZ GERONIMO, IVAN ESP 5 Juventud Atletica Elche

EA4762 IBARRA ALCOLADO, JERONIMO ESP 6 Juventud Atletica Elche

EA4512 PASTOR TERUEL, ALEX ESP 5 Atmo. San Vicente

EA4005 VIÑA DE GARNICA, RODRIGO ESP 6 C. A. Sant Joan

EA 4310 MONCHO GARCIA, PAU ESP 6 LLEAA

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 1,59 EA4406 GASENKO , IVAN RUS 5 Atletismo Torrevieja

 1,55 EA4756 MUÑOZ ABELA, JOSE CARLOS ESP 5 Juventud Atletica Elche

 1,52 EA4509 NAVARRO RUANO, MARKO ESP 5 Atmo. San Vicente

 1,52 EA517 ANTOLINOS SANCHEZ, ERIC ESP 5 Esc. CD Oriol

 1,51 EA4508 SANCHEZ LOPEZ, JOEL ESP 5 Atmo. San Vicente

 1,50 EA4058 SANCHEZ ZURITA, IVAN ESP 5 C. A. Sant Joan

 1,40 EA4599 HERNANDEZ FEREZ, PABLO ESP 5 CA Promesas Villena

 1,36 EA434 MIRALLES GALVAÑ, ALEJANDRO PLACIDO ESP 6 E.A. Catral

EA4762 IBARRA ALCOLADO, JERONIMO ESP 6 Juventud Atletica Elche

EA4755 LEBOUTET ANTÓN, CARLOS ESP 5 Juventud Atletica Elche

EA4080 NAVALON PATON, ISAAC ESP 6 C.A.Petrer Capet

EA4512 PASTOR TERUEL, ALEX ESP 5 Atmo. San Vicente

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

EA4530 BRAHIJMI , EYUB ALG 5 Atletismo Torrevieja

EA4763 CALATAYUD ALVAREZ, JAVIER ESP 6 Juventud Atletica Elche

EA4285 CARRILLO RIQUELME, BORJA ESP 5 Esc. CD Oriol

EA4389 CEPILOVS , MAKSIMS LTU 5 Atletismo Torrevieja

EA4759 ESCLAPEZ GERONIMO, IVAN ESP 5 Juventud Atletica Elche

EA4841 GARCIA GARCIA, HECTOR ESP 6 E.A.Mutxamel

EA4406 GASENKO , IVAN RUS 5 Atletismo Torrevieja

EA4764 MARTINEZ THEOCHARIS, PEDRO ESP 6 Juventud Atletica Elche

EA4004 MINGUEZ NICOLAU, AKASH ESP 6 C. A. Sant Joan

EA4653 NEGRE SMEDEMA, PABLO ESP 6 Atletisme Dianium

EA4018 PADURE CRISTEA, MATEI ANTONIO ROU 5 C. A. Sant Joan

EA4757 QUIROZ PALOMINO, ROMMEL EDUARDO ESP 5 Juventud Atletica Elche

EA4590 ROMAN GISBERT, OCTAVIO ESP 6 CA Promesas Villena

EA4835 SALA GARCIA, VICENTE ESP 6 E.A.Mutxamel

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 10,08 EA4756 MUÑOZ ABELA, JOSE CARLOS ESP 5 Juventud Atletica Elche

 8,54 EA-4743 ANDREU PISANO, ALVARO ESP 5 CA Elche Decatlon

 5,35 EA4754 POMARES GARCIA, ALEJANDRO ESP 5 Juventud Atletica Elche

EA4838 ALEMANY CERDA, ANGEL ESP 6 E.A.Mutxamel

EA4061 BUSTO OLIVENCIA, JOAN ESP 6 C. A. Sant Joan

EA4667 COLLADO SAENZ DE JUBERA, ALEX ESP 6 Atletisme Dianium

EA4765 DEL ARCO SEMPERE, MANUEL ESP 6 Juventud Atletica Elche

EA4010 DIAZ POMARES, GINES ESP 6 C. A. Sant Joan

EA4515 ESCRIBANO PAQUAY, JOAQUIN ESP 6 Atletismo Torrevieja

EA4287 GARCIA MARTIN, ALEJANDRO ESP 6 Esc. CD Oriol

EA 4288 GARCIA MARTINEZ, JAVIER ESP 6 Esc. CD Oriol

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Altura MASC. AL_CM

Triple Salto MASC. AL_CM



EA4006 GIL MARTINEZ, ALVARO ESP 6 C. A. Sant Joan

EA4065 GOMEZ PERLADO, SAMUEL ESP 5 C. A. Sant Joan

EA4989 KOROSTELEV , ANTON RUS 6 Atletismo Torrevieja

EA4007 MARTINEZ GOMIS, IKER ESP 6 C. A. Sant Joan

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 19:14.45 EA4510 VICEDO SANCHEZ, CARLOS ESP 5 Atmo. San Vicente

 20:25.63 EA4008 SAEZ TALLON, HECTOR ESP 6 C. A. Sant Joan

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 08.64 EA4830 MARTINEZ AMOROS, ELENA ESP 6 E.A.Mutxamel

 08.65 EA-4708 SANCHEZ SORIANO, SARA ESP 5 CA Elche Decatlon

 08.70 EA 4293 MOLERA MOYA, PAULA ESP 6 Esc. CD Oriol

 08.77 EA788 MARTINEZ GARCIA, CARLA ARWEN ESP 6 Atmo. San Vicente

 08.83 EA 4286 EMILOVA BELCHEVA, RUMYANA BUL 5 Esc. CD Oriol

 08.84 EA4591 PAYA TORMO, ANGELA ESP 5 CA Promesas Villena

 08.85 EA4050 FERRIS ORUGO, DANIELA ESP 5 C.A.Petrer Capet

 09.03 EV4524 TORMO SORIANO, EVA ESP 5 CAVA Stock Logistic

 09.06 EA4343 GILABERT BENEYTO, JULIA ESP 5 Atletismo Alcoy

 09.12 EA4002 VIÑA DE GARNICA, ANA ESP 6 C. A. Sant Joan

 09.21 EA4644 REQUEJO RASTELL, AITANA ESP 5 Atletisme Dianium

 09.23 EA611 ESTEVE SANCLODIO, LUCIA ESP 5 Atmo. San Vicente

 09.27 EA4047 SANCHEZ ALENDA, LAURA ESP 5 C.A.Petrer Capet

 09.36 EA4396 SHALAR MASALITINA, ANNA ESP 6 Atletismo Torrevieja

 09.37 EA4175 HERNANDEZ GOMEZ, GABRIELA ESP 6 Apol-Ana

 09.43 EA4646 GONZALEZ ALEMANY, BLANCA ESP 5 Atletisme Dianium

 09.44 EA4340 GARCIA BLANES, JULIA ESP 5 Atletismo Alcoy

 09.45 EA4600 LOPEZ GARCIA, AITANA ESP 5 CA Promesas Villena

 09.69 EA4053 PEREZ PEREZ, MIRANDA ESP 5 C.A.Petrer Capet

 10.18 EA4651 PALACIOS CALERO, LUCIA ESP 6 Atletisme Dianium

 10.30 EA4645 CHORNET PIERA, ANA ESP 5 Atletisme Dianium

 10.31 EA4652 VIVES LOPEZ, MARTA ESP 5 Atletisme Dianium

 10.48 EA4407 PUGH , SOFIA MARIA IRL 5 Atletismo Torrevieja

EA4354 ABAD CLIMENT, ZAIDA ESP 6 Atletismo Alcoy

EV4521 AGUSTIN GARRIDO, CLARA ESP 6 CAVA Stock Logistic

EA516 ANDREU MARTINEZ, CRISTINA ESP 5 Esc. CD Oriol

EA4767 ASIBOR EHIGIATOR, PEACE OFURE ESP 6 Juventud Atletica Elche

EA4233 BLAZQUEZ BARRACHINA, SOFIA ESP 6 C.A.Petrer Capet

EA1111 CAMACHO PASCUAL, NATALIA ESP 6 Atletismo Alcoy

EA4329 CHOUPAS COSTA, SEYNA ESP 6 Almoradi Trikilometros

EA4411 DE ROSA MARCO, CELIA ESP 6 C. A. Sant Joan

EA4516 ESCRIBANO PAQUAY, MARGOT ESP 6 Atletismo Torrevieja

EA 4289 GIL ESCOBEDO, LAURA ESP 6 Esc. CD Oriol

EA4588 GIL ROSIQUE, LUCIA ESP 6 CA Promesas Villena

EA4649 GIMENO MIGUEL, EMMA ESP 6 Atletisme Dianium

EA4348 GOMEZ CORCHADO, MAR ESP 5 Atletismo Alcoy

EA4059 GUTIERREZ MENENDEZ, SOFIA ESP 5 C. A. Sant Joan

EA4180 GUZMAN BALLESTEROS, ANGELA ESP 6 Apol-Ana

EA1148 IZQUIERDO VICEDO, SARA ESP 6 Atmo. San Vicente

EA4066 LOPEZ BERENGUER, ELISA ESP 5 C. A. Sant Joan

EA4523 MARGINEANU , JASMIN MIHAELA ROU 6 Atletismo Torrevieja

EA4352 MASANET MIRO, ALBA ESP 6 Atletismo Alcoy

EA4397 MBAN EYENGA, LISE ADRIANA CMR 5 Atletismo Torrevieja

3.000m Marcha MASC. en pista_CM

60m FEM. AL_CF



EA4772 MENA VICENTE, AINHOA ESP 5 Juventud Atletica Elche

EA4001 PASTOR RICO, MARINA ESP 6 C. A. Sant Joan

EA4827 PASTOR ROYO, LUNA ESP 6 E.A.Mutxamel

EA4177 PAYERO DE LA RASILLA, LUNA ARGENTINA ARG 6 Apol-Ana

EA4064 PEREZ DE SARRIO PIQUERES, LUCIA ESP 6 C. A. Sant Joan

EA4407 RODRIGUEZ OROZCO, ZARA ISABEL ESP 5 Atletismo Torrevieja

EA278 TERUEL SAEZ, MARIA ESP 6 Almoradi Trikilometros

EA4342 VERDU VILLAPLANA, CLAUDIA ESP 5 Atletismo Alcoy

EA4520 VOLOCHAY , VICTORIA POL 6 Atletismo Torrevieja

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 00:43.83 EA 4282 ANDREU MARTINEZ, CRISTINA ESP 5 Esc. CD Oriol

 00:44.04 EV4285 CRESPO MATA, ALICIA ESP 5 CA Safor-Teika

 00:48.56 EA4591 PAYA TORMO, ANGELA ESP 5 CA Promesas Villena

 00:50.14 EA611 ESTEVE SANCLODIO, LUCIA ESP 5 Atmo. San Vicente

 00:50.64 EA4343 GILABERT BENEYTO, JULIA ESP 5 Atletismo Alcoy

 00:53.62 EA4340 GARCIA BLANES, JULIA ESP 5 Atletismo Alcoy

 00:55.71 EA4600 LOPEZ GARCIA, AITANA ESP 5 CA Promesas Villena

 00:57.92 EA4652 VIVES LOPEZ, MARTA ESP 5 Atletisme Dianium

 00:58.83 EA4645 CHORNET PIERA, ANA ESP 5 Atletisme Dianium

EA4354 ABAD CLIMENT, ZAIDA ESP 6 Atletismo Alcoy

EV4521 AGUSTIN GARRIDO, CLARA ESP 6 CAVA Stock Logistic

EA 4281 ANDRES LIDON, VANESSA ESP 6 Esc. CD Oriol

EA4770 BUYDAERT , EMMA BEL 6 Juventud Atletica Elche

EA4357 CAMACHO PASCUAL, NATALIA ESP 6 Atletismo Alcoy

EA4773 FERRANDEZ SEGURA, AINHOA ESP 5 Juventud Atletica Elche

EA 4289 GIL ESCOBEDO, LAURA ESP 6 Esc. CD Oriol

EA4588 GIL ROSIQUE, LUCIA ESP 6 CA Promesas Villena

EA4348 GOMEZ CORCHADO, MAR ESP 5 Atletismo Alcoy

EA4180 GUZMAN BALLESTEROS, ANGELA ESP 6 Apol-Ana

EA 4291 LORCA OLIT, PAULA ESP 6 Esc. CD Oriol

EA788 MARTINEZ GARCIA, CARLA ARWEN ESP 6 Atmo. San Vicente

EA4352 MASANET MIRO, ALBA ESP 6 Atletismo Alcoy

EA 4293 MOLERA MOYA, PAULA ESP 6 Esc. CD Oriol

EA4651 PALACIOS CALERO, LUCIA ESP 6 Atletisme Dianium

EA4177 PAYERO DE LA RASILLA, LUNA ARGENTINA ARG 6 Apol-Ana

EA4407 RODRIGUEZ OROZCO, ZARA ISABEL ESP 5 Atletismo Torrevieja

EA4768 SAEZ PAYA, ELENA ESP 6 Juventud Atletica Elche

EA-4745 SANCHEZ MACIA, SABINA ESP 5 CA Elche Decatlon

EA4342 VERDU VILLAPLANA, CLAUDIA ESP 5 Atletismo Alcoy

EA4002 VIÑA DE GARNICA, ANA ESP 6 C. A. Sant Joan

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 01:42.58 EA-4744 VEGARA ALZAMORA, ESTELA ESP 5 CA Elche Decatlon

 01:45.15 EA-4712 LOPEZ GARCIA, GEMA ESP 5 CA Elche Decatlon

 01:57.90 EA4012 MARTINEZ MIRAVETE, BEATRIZ ESP 5 C. A. Sant Joan

 01:59.38 EA247 PINEDA MARTINEZ, JULIA ESP 5 Juventud Atletica Elche

EA4400 FAYZULLINA , LEYLI DZHAMAL RUS 6 Atletismo Torrevieja

EA4677 GARCIA BEDMAR, ROCIO ESP 6 C.A.La Nucia

EA431 ROCAMORA ORTUÑO, SARA ESP 5 E.A. Catral

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

300m FEM. AL _CF

600m FEM. AL _CF

1.000m FEM. AL _CF



 03:14.66 EA4595 ORTIN PUCHE, STELLA ESP 5 CA Promesas Villena

 03:21.21 EA4766 SANCHEZ TORREGROSA, BLANCA ESP 6 Juventud Atletica Elche

 03:23.89 EA-4710 AMBRONA MORALES, MARIELA ESP 5 CA Elche Decatlon

 03:24.99 EA4047 SANCHEZ ALENDA, LAURA ESP 5 C.A.Petrer Capet

 03:28.38 EA4049 BOUHAJA HADDACH, AYA ESP 5 C.A.Petrer Capet

 03:30.00 EA4593 FERNANDEZ VALERO, GISELA ESP 5 CA Promesas Villena

 03:34.28 EA5076 VIZCAINO ALDOMAR, AINHOA ESP 5 Atletico Novelda

 03:38.67 EA4771 SANSANO IBARRA, ARANTXA ESP 6 Juventud Atletica Elche

 03:39.18 EA427 AMOROS IVORRA, CARLA ESP 5 Esc.CD Polanens

 03:41.06 EA4053 PEREZ PEREZ, MIRANDA ESP 5 C.A.Petrer Capet

 03:41.27 EA-4746 ALBERO IRLES, ALEJANDRA ESP 5 CA Elche Decatlon

 03:42.62 EA4587 MIRA MENOR, LOLA ESP 6 CA Promesas Villena

 03:43.34 EA4589 VERDU MURCIA, MANELA ESP 6 CA Promesas Villena

 03:43.41 EA4339 VAÑO PEREZ, MIREIA ESP 5 Atletismo Alcoy

 03:43.93 EA4603 FERRANDIZ RIOS, GALA ESP 5 CA Promesas Villena

 03:50.79 EA4969 MARTINEZ MUÑOZ, BEATRIZ ESP 5 Camisetas Economicas Elda

 03:54.75 EA 4284 CARRILLO NAVARRO, LAURA ESP 5 Esc. CD Oriol

EA4333 BENMOUSA , NOURA MAR 5 Almoradi Trikilometros

EA4649 GIMENO MIGUEL, EMMA ESP 6 Atletisme Dianium

EA4967 HERNANDEZ PEREZ, CLAUDIA ESP 6 Camisetas Economicas Elda

EA4769 LEBOUTET ANTON, ANA ESP 6 Juventud Atletica Elche

EA4678 ROUCO MIRETE, CELIA ESP 6 C.A.La Nucia

EA4513 TUDINI , SARA ITA 5 Atmo. San Vicente

EA4457 VERDUZCO ESPNOSA, AITANA ESP 6 Apol-Ana

EA4786 VILCHEZ TOMAS, ANA ESP 5 Juventud Atletica Elche

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 1,47 EV4524 TORMO SORIANO, EVA ESP 5 CAVA Stock Logistic

 1,46 EA-4746 ALBERO IRLES, ALEJANDRA ESP 5 CA Elche Decatlon

 1,38 EA4768 SAEZ PAYA, ELENA ESP 6 Juventud Atletica Elche

 1,32 EA4202 JEREZ HERANCE, MARINA ESP 5 Apol-Ana

 1,31 EA4011 ESCASAIN TIERRASECA, AROA ESP 5 C. A. Sant Joan

 1,21 EA4773 FERRANDEZ SEGURA, AINHOA ESP 5 Juventud Atletica Elche

 1,20 EA4397 MBAN EYENGA, LISE ADRIANA CMR 5 Atletismo Torrevieja

 1,20 EA4770 BUYDAERT , EMMA BEL 6 Juventud Atletica Elche

 1,15 EA4775 PIÑOL ALVARADO, PAULA ESP 5 Juventud Atletica Elche

 1,15 EA4017 GOMEZ DE CADIZ MACIA, LUCIA ESP 5 C. A. Sant Joan

 1,12 EA4704 PUGH , SOFIA MARIA IRL 5 Atletismo Torrevieja

EA4769 LEBOUTET ANTON, ANA ESP 6 Juventud Atletica Elche

EA4969 MARTINEZ MUÑOZ, BEATRIZ ESP 5 Camisetas Economicas Elda

EA4115 SANCHEZ ROMAN, CLAUDIA ESP 5 C.A.Petrer Capet

EA4766 SANCHEZ TORREGROSA, BLANCA ESP 6 Juventud Atletica Elche

EA4520 VOLOCHAY , VICTORIA POL 6 Atletismo Torrevieja

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 10,32 EA4050 FERRIS ORUGO, DANIELA ESP 5 C.A.Petrer Capet

 10,04 EA-4708 SANCHEZ SORIANO, SARA ESP 5 CA Elche Decatlon

 9,51 EA247 PINEDA MARTINEZ, JULIA ESP 5 Juventud Atletica Elche

 8,81 EA4066 LOPEZ BERENGUER, ELISA ESP 5 C. A. Sant Joan

 8,80 EA4202 JEREZ HERANCE, MARINA ESP 5 Apol-Ana

 8,71 EA4011 ESCASAIN TIERRASECA, AROA ESP 5 C. A. Sant Joan

 8,64 EA4059 GUTIERREZ MENENDEZ, SOFIA ESP 5 C. A. Sant Joan

 8,59 EA4017 GOMEZ DE CADIZ MACIA, LUCIA ESP 5 C. A. Sant Joan

Altura FEM. AL_CF

Triple Salto FEM. AL_CF



 7,58 EA4775 PIÑOL ALVARADO, PAULA ESP 5 Juventud Atletica Elche

EA 4281 ANDRES LIDON, VANESSA ESP 6 Esc. CD Oriol

EA4767 ASIBOR EHIGIATOR, PEACE OFURE ESP 6 Juventud Atletica Elche

EA4049 BOUHAJA HADDACH, AYA ESP 5 C.A.Petrer Capet

EA4330 CHOUPAS COSTA, SEYNA ESP 6 Almoradi Trikilometros

EA4411 DE ROSA MARCO, CELIA ESP 6 C. A. Sant Joan

EA4648 ESCOBAR MORENO, ELSA ESP 5 Atletisme Dianium

EA4400 FAYZULLINA , LEYLI DZHAMAL RUS 6 Atletismo Torrevieja

EA4646 GONZALEZ ALEMANY, BLANCA ESP 5 Atletisme Dianium

EA4175 HERNANDEZ GOMEZ, GABRIELA ESP 6 Apol-Ana

EA1148 IZQUIERDO VICEDO, SARA ESP 6 Atmo. San Vicente

EA 4291 LORCA OLIT, PAULA ESP 6 Esc. CD Oriol

EA4001 PASTOR RICO, MARINA ESP 6 C. A. Sant Joan

EA4064 PEREZ DE SARRIO PIQUERES, LUCIA ESP 6 C. A. Sant Joan

EA4644 REQUEJO RASTELL, AITANA ESP 5 Atletisme Dianium

EA4527 VAZQUEZ HANSELAER, LORENA ESP 6 Atletismo Torrevieja

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 9,06 EA4407 RODRIGUEZ OROZCO, ZARA ISABEL ESP 5 Atletismo Torrevieja

 8,51 EA10249 BARBANCHO CANNATA, JANNIRA ESP 5 E.A.Mutxamel

 8,20 EA4329 ILLAN GARCIA, AITANA ESP 6 Almoradi Trikilometros

 7,25 EA4648 ESCOBAR MORENO, ELSA ESP 5 Atletisme Dianium

 7,24 EA4396 SHALAR MASALITINA, ANNA ESP 6 Atletismo Torrevieja

 7,22 EA4327 GARCIA RAMIREZ, INES ESP 6 Almoradi Trikilometros

 7,06 EA4772 MENA VICENTE, AINHOA ESP 5 Juventud Atletica Elche

 6,62 EA4827 PASTOR ROYO, LUNA ESP 6 E.A.Mutxamel

 6,30 EA-4745 SANCHEZ MACIA, SABINA ESP 5 CA Elche Decatlon

 5,77 EA4527 VAZQUEZ HANSELAER, LORENA ESP 6 Atletismo Torrevieja

 4,70 EA4090 SHIBBANI , SIHAM MAR 5 C.A.Petrer Capet

EA4516 ESCRIBANO PAQUAY, MARGOT ESP 6 Atletismo Torrevieja

EA4115 SANCHEZ ROMAN, CLAUDIA ESP 5 C.A.Petrer Capet

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 17:23.70 EA-4709 LOPEZ LLORET, AITANA ESP 5 CA Elche Decatlon

 20:12.00 EA4592 BELDA GARCIA, ALBA ESP 5 CA Promesas Villena

 21:37.58 EA4090 SHIBBANI , SIHAM MAR 5 C.A.Petrer Capet

 24:43.37 EA431 ROCAMORA ORTUÑO, SARA ESP 5 E.A. Catral

1 60 EA4966 MARTINEZ ESCRIBA, GABRIELA `12-11-2006 CAMISETAS ECONÓMICAS ELDA

2 60 EA4398 FERNANDEZ RODRIGUEZ, SOFIA CAROLINA   19/02/2005 ATLETISMO TORREVIEJA

3 60 EA4703 CARBONELL MARTINEZ, NAIARA    03/07/2006 ATLETISMO TORREVIEJA

4 60 EA4988 MESA VIZCAINO, CORAL     29/01/2006 ATLETISMO TORREVIEJA

5 60 EA5073 CARMONA MARTINEZ, LUCIA       07/09/2006 ATLETISMO TORREVIEJA

6 60 EA4602 UGEDA CARRILLO, MARIA 06/03/2005 C.A. PROMESAS VILLENA

7 60 EA4596 BELLOD MARTÍN, AITANA 31/07/2005 C.A. PROMESAS VILLENA

8 60 EA4952 POVEDA PINA NURIA 28/10/2006 ATLETISMO PETRER RUNNING CID

9 60 EA4950 PEREZ ALARCON MARTINA 19/07/2006 ATLETISMO PETRER RUNNING CID

10 60 EA4951 USEROS GARCIA DANA 22/02/2006 ATLETISMO PETRER RUNNING CID

11 60 EA4912 ESTEVE PAYA, INES 15/05/2006 C.E.COLIVENC

12 60 EA4910 VIDAL REIG, LUCIA 02/09/2005 C.E.COLIVENC

13 60 EA4669 Van Baal, Ivy 08/02/2005 C.A. DIÀNIUM

3.000m Marcha FEM. en pista_CF

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas. Insertado por EXEL

Peso (3kg) FEM. AL_CF



14 60 EA4753 Puig Vega, Lucía 29/06/2005 C.A. DIÀNIUM

15 60 EA4805 SEGUI AMOROS, SOFIA EDNA 29/01/2006 SANA

16 60 EA4097 ABAD CHAPARRO, SARA "30/05/2006" CLUB ATLETISMO PETRER CAPET

17 60 EA4911 RICO SANHEZ, ANDREA 18/12/2005 C.E.COLIVENC

18 60 EA4833 HERRERIAS PIQUERAS,BARBARA 05/07/2005 C.A. Mutxamel

19 60 EA14031 RODRIGUEZ MARTINEZ,NEREA 28/08/2006 C.A. Mutxamel

20 60 EA4615 ANDREU LÓPEZ, MAR 03/05/2006 POLANENS

21 60 EA4614 FUENTES VEGA, CARMEN 20/11/2006 POLANENS

22 300 EA4602 UGEDA CARRILLO, MARIA 06/03/2005 C.A. PROMESAS VILLENA

23 300 EA4596 BELLOD MARTÍN, AITANA 31/07/2005 C.A. PROMESAS VILLENA

24 300 EA4917 QUILIS PEREZ, ELENA 24/01/2006 C.E.COLIVENC

25 300 EA4831 PONS NAPIER,LAURA 29/03/2005 C.A. Mutxamel

26 600 EA4679 MADRID GUIDA, ANDREA 08/05/2006 CLUB ATLETISMO LA NUCIA

27 600 EA4677 GARCIA BEDMAR, ROCIO 24/03/2006 CLUB ATLETISMO LA NUCIA

28 600 EA4952 POVEDA PINA NURIA 28/10/2006 ATLETISMO PETRER RUNNING CID

29 600 EA4828 BROTONS LILLO, MIREIA 10/04/2006 C.A. Mutxamel

30 600 EA4842 MORALES PALOMARES, MAR 08/02/2005 C.A. Mutxamel

31 600 EA4615 ANDREU LÓPEZ, MAR 03/05/2006 POLANENS

32 600 EA4614 FUENTES VEGA, CARMEN 20/11/2006 POLANENS

33 1000 EA4814 MOBAYED CABALLE, SARA 08/06/2006 CLUB ATLETISMO LA NUCIA

34 1000 EA4678 ROUCO MIRETE, CELIA 27/04/2006 CLUB ATLETISMO LA NUCIA

35 1000 EA5070 PEREZ IBORRA, CARLA 05/03/2006 CLUB ATLETISMO LA NUCIA

36 1000 EA4617 AMORÓS IVORRA,CARLA 16/10/2005 POLANENS

37 1000 EA5076 VIZCAINO ALDOMAR, AINHOA 19/10/2005 C.A. NOVELDA

38 1000 EA4671 JIMENEZ GIL, LUCIA 10/02/2006 SANA

39 1000 EA4098 GONZALEZ PEREZ, ALEJANDRA "15/01/2006" CLUB ATLETISMO PETRER CAPET

40 1000 EA4097 ABAD CHAPARRO, SARA "30/05/2006" CLUB ATLETISMO PETRER CAPET

41 ALTURA EA4966 MARTINEZ ESCRIBA, GABRIELA `12-11-2006 CAMISETAS ECONÓMICAS ELDA

42 ALTURA EA4398 FERNANDEZ RODRIGUEZ, SOFIA CAROLINA   19/02/2005 ATLETISMO TORREVIEJA

43 ALTURA EA4703 CARBONELL MARTINEZ, NAIARA    03/07/2006 ATLETISMO TORREVIEJA

44 ALTURA EA5073 CARMONA MARTINEZ, LUCIA       07/09/2006 ATLETISMO TORREVIEJA

45 ALTURA EA4909 ZOUINE OUAR, MARIA 18/01/2005 C.E.COLIVENC

46 PESO EA4988 MESA VIZCAINO, CORAL     29/01/2006 ATLETISMO TORREVIEJA

47 PESO EA4911 RICO SANHEZ, ANDREA 18/12/2005 C.E.COLIVENC

48 PESO EA4753 Puig Vega, Lucía 29/06/2005 C.A. DIÀNIUM

49 PESO EA5071 CHAMPAGNE, ANAIS 08/06/2006 CLUB ATLETISMO LA NUCIA

50 Triple EA4669 Van Baal, Ivy 08/02/2005 C.A. DIÀNIUM

51 Triple EA4805 SEGUI AMOROS, SOFIA EDNA 29/01/2006 SANA

52 Triple EA4912 ESTEVE PAYA, INES 15/05/2006 C.E.COLIVENC

53 Triple EA4910 VIDAL REIG, LUCIA 02/09/2005 C.E.COLIVENC

54 Triple EA4909 ZOUINE OUAR, MARIA 18/01/2005 C.E.COLIVENC

55 Triple EA4917 QUILIS PEREZ, ELENA 24/01/2006 C.E.COLIVENC

1 60 EA4705 UGORJI NGUEMA, LUCAS CHISO    11/09/2006 ATLETISMO TORREVIEJA

2 60 5016 FERNANDEZ FERNADEZ, JEREMY 19/05/2006 C.A. ALICANTE

3 60 EA4947 POVEDA PINA PABLO 18/03/2005 ATLETISMO PETRER RUNNING CID

4 60 EA4920 FUENTES DONHAUSER, ADRIAN 06/08/2006 C.E.COLIVENC

5 60 EA4925 IBAÑEZ JUAN, CARLOS 28/04/2006 C.E.COLIVENC

6 60 EA4918 DURA MILAN, JULIO 07/07/2005 C.E.COLIVENC

7 60 EA4926 SANJUAN PLAZA, ADRIAN 11/11/2005 C.E.COLIVENC

8 60 EA5092 VALERA GARRAMON, JOAQUIN 18/01/2006 C.E.COLIVENC

9 60 EA4655 Fornés García, Guillermo 12/04/2005 C.A. DIÀNIUM

10 60 EA4656 Mengual Benavente, Josep 11/02/2006 C.A. DIÀNIUM

11 60 EA4659 Benlloch Bueno, Roberto 20/09/2005 C.A. DIÀNIUM



12 60 EA4806 TRIVES HERNANDIS, ALVARO 30/09/2006 SANA

13 60 EA4836 LILLO MORENO,PAU 18/09/2006 C.A. Mutxamel

14 60 EA4908 PARDINES MARCO, DANIEL 23/06/2005 C.E.COLIVENC

15 300 EA4806 TRIVES HERNANDIS, ALVARO 30/09/2006 SANA

16 300 EA4705 UGORJI NGUEMA, LUCAS CHISO    11/09/2006 ATLETISMO TORREVIEJA

17 300 EA4604 SAMPER NAVARRO, OCTAVIO 14/09/2005 C.A. PROMESAS VILLENA

18 300 EA4924 DE LA TORRE SANCHEZ, ANGEL 27/03/2006 C.E.COLIVENC

19 300 EA4658 González Alemany, Mario 10/09/2005 C.A. DIÀNIUM

20 300 EA4668 Nieto Pérez, Eric 23/05/2006 C.A. DIÀNIUM

21 300 EA4657 Miralles Pedrós, Marc 27/05/2006 C.A. DIÀNIUM

22 300 EA4655 Fornés García, Guillermo 12/04/2005 C.A. DIÀNIUM

23 300 EA10246 GONZALEZ FERNADEZ, IBAI 28/06/2006 C.A. Mutxamel

24 600 EA4604 SAMPER NAVARRO, OCTAVIO 14/09/2005 C.A. PROMESAS VILLENA

25 600 EA4947 POVEDA PINA PABLO 18/03/2005 ATLETISMO PETRER RUNNING CID

26 600 EA4656 Mengual Benavente, Josep 11/02/2006 C.A. DIÀNIUM

27 600 EA4839 MORALES LOPEZ,PABLO 31/10/2005 C.A. Mutxamel

28 1000 EA4680 AMAR SBAI, ADNAN 12/09/2006 CLUB ATLETISMO LA NUCIA

29 1000 EA4676 RIERA PEREZ, MARC 14/03/2006 CLUB ATLETISMO LA NUCIA

30 1000 EA4812 MARINI OLIVETTI, MATEO 12/01/2005 CLUB ATLETISMO LA NUCIA

31 1000 EA4101 IVORRA PEREZ, DANIEL 05/06/2005 SANA

32 1000 EA4392 DIALLO, ABOU    19/02/2006 ATLETISMO TORREVIEJA

33 1000 EA5079 PALOMARES ANTON, ARNAU 11/01/2005 C.A. NOVELDA

34 1000 EA5077 SEGURA VIDAL, ALEX 13/10/2005 C.A. NOVELDA

35 1000 EA4840 GARCIA BERNA,PABLO 28/12/2006 C.A. Mutxamel

36 ALTURA 5016 FERNANDEZ FERNADEZ, JEREMY 19/05/2006 C.A. ALICANTE

37 ALTURA EA4392 DIALLO, ABOU    19/02/2006 ATLETISMO TORREVIEJA

38 ALTURA EA10246 GONZALEZ FERNADEZ, IBAI 28/06/2006 C.A. Mutxamel

39 ALTURA EA5092 VALERA GARRAMON, JOAQUIN 18/01/2006 C.E.COLIVENC

40 ALTURA EA4923 GARCIA MARCO, DAVID 23/04/2006 C.E.COLIVENC

41 PESO EA4926 SANJUAN PLAZA, ADRIAN 11/11/2005 C.E.COLIVENC

42 PESO EA4923 GARCIA MARCO, DAVID 23/04/2006 C.E.COLIVENC

43 PESO EA4659 Benlloch Bueno, Roberto 20/09/2005 C.A. DIÀNIUM

44 PESO EA14030 GARCIA TEROL, LUIS 17/01/2005 C.A. Mutxamel

45 TRIPLE EA4920 FUENTES DONHAUSER, ADRIAN 06/08/2006 C.E.COLIVENC

46 TRIPLE EA4924 DE LA TORRE SANCHEZ, ANGEL 27/03/2006 C.E.COLIVENC

47 TRIPLE EA4925 IBAÑEZ JUAN, CARLOS 28/04/2006 C.E.COLIVENC

48 TRIPLE EA4908 PARDINES MARCO, DANIEL 23/06/2005 C.E.COLIVENC

49 TRIPLE EA4918 DURA MILAN, JULIO 07/07/2005 C.E.COLIVENC

50 Triple EA4658 González Alemany, Mario 10/09/2005 C.A. DIÀNIUM

51 Triple EA4668 Nieto Pérez, Eric 23/05/2006 C.A. DIÀNIUM

52 Triple EA4657 Miralles Pedrós, Marc 27/05/2006 C.A. DIÀNIUM


